Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

LOMMX014
Pos Num.
1 771

2 393

3 102

4 743

5 40

6 773

7 55

8 752

9 737
10 461
11 221
12 160
13 100
14 718
15 549
16 503

Miglior tempo: nr 771 - CROCI Simone 1:36.374 nel giro 2 Media 61,635

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

CROCI Simone
MARTELLI Thomas
RAGADINI Tomas
DANGELO Alessandro
GIPPONI Nicholas
CROCI Alessio
LENTINI Alessandro
BORGHI Matteo
LEONI Matteo
VANINI Davide
UNGARO Matteo
ANDRESSI Stefano
VANINI Marco
MUSSO Danilo
CAMOTTI Daniel
BAGNARELLI Marco

Direttore di gara : Federica Mottin

© MGMTiming

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale Motocross 2021

MX1 Elite Fast - Gara 1
Classifica dopo 13 Giri (21,450 Km)

Categ. Motoclub FR Moto

Elite Moto Club Intimiano Natale Husqvarna
Fast Bbr Offroad KTM

Elite Moto Club Intimiano Natale KT™M

Fast Bbr Offroad Honda
Fast L.C. Racing Motocross Team Yamaha
Fast Schianno Husqvarna
Fast Berbenno Gas Gas
Fast Moto Club Intimiano Natale Honda
Fast Mx Revel KTM

Fast Berbenno Yamaha
Fast Parini Honda
Fast Green Kawasaki
Fast Berbenno Honda
Fast Moto Club Intimiano Natale Husqvarna
Fast Green Kawasaki
Fast Bbr Offroad Husqvarna

Esposto ore: 12:12

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 11 luglio 2021

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12

Tempo Tot.

21:33.252
21:54.475
22:09.635
22:18.331
22:23.482
22:35.918
22:50.344
22:58.215
23:06.063
23:13.992
23:18.100
23:22.082
21:58.937
22:22.710
22:27.412
22:50.669

Inizio gara 11/07/2021 11:46:12

AN
Promotion

Media Vincitore 59,710 Km/h

Migliore  Nel

1:36.374
1:36.843
1:39.500
1:40.288
1:42.133
1:40.287
1:41.617

1:42.197
1:45.183
1:44.203
1:43.606
1:46.394
1:45.307
1:48.436

2
2
6
2
4
5
4
1:41.578 2
2
3
2
2
2
2
2
1:49.421 2

Diff. primo

21.223
36.383
45.079
50.230
1:02.666
1:17.092
1:24.963
1:32.811
1:40.740
1:44.848
1:48.830
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

Fine gara 11/07/2021 12:09:45

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113
110
108

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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